Дело№2-1240/7/2022

   УИД 16ms0063-01-2022-000295-10

                                                        РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

РЕЗОЛЮТИВНАЯ ЧАСТЬ

     31 марта 2022 года
                                     город  Набережные Челны РТ

     Мировой судья судебного участка № 7 по судебному району города Набережные Челны РТ Нигматуллин Р.М.,

при секретаре Климашевской И.В.

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Акционерного общество «Банк Русский Стандарт» к Нагимовой Е.Г. о взыскании задолженности о взыскании задолженности по кредитному договору,

       руководствуясь статьями 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья

РЕШИЛ:

         В исковых требованиях Акционерного общество «Банк Русский Стандарт» к Нагимовой Е.Г. о взыскании задолженности по договору №ХХ в сумме 39499 (тридцать девять тысяч четыреста девяносто девять) 74 коп. и расходов по уплате госпошлины в сумме 1384 (одна тысяча триста восемьдесят четыре) руб.99 коп. отказать.

          Мировой судья обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

           Решение может быть обжаловано в порядке апелляции в Набережночелнинский городской суд РТ через мирового судью в течение 1 (одного) месяца.

            Мировой судья                подпись

        Р.М. Нигматуллин